[ocynapcTBeHHas! peruCTpalys:

nata: 06.12.2023 Ne 1245

I‘JIABHOE YI[PABJIEHI/IE
«PETHOHAJIBHASI SHEPTETUYECKASI KOMUCCHSI»
PSIBAHCKOU OBJIACTH

HNOCTAHOBJUEHMNUE

ot 4 nexabpst 2023 r. Ne 251

O6 ycTaHOBIEHHH Tapu(oB Ha NIMTHEBYIO BOAY B chepe XOIOAHOTO
BOJIOCHA0XXEeHMS, BogooTBeAeHue Mt moTpedbureneit MKIT «Camoxkockoe XKKX)»

B coorBercTtBuu ¢ PepepansHbiM 3akoHOM oT 07.12.2011 r. Ne 416-®3
«O BoOCHAOXEHUH U BOJOOTBEHEHUM», HocTaHoBiieHreM IIpaBurenscTBa Pd
ot 13.05.2013 r. Ne 406 «O rocymapCTBEHHOM peryIHpOBaHHE TapudoB B chepe
BOJIOCHAO)XKE€HMSI U BOJOOTBEIESHUS», Ha  OCHOBAHMH  ITOCTAHOBIICHUS
IIpaButenscTBa Pssanckoit obmacti ot 02.07.2008 1. Ne 121 «OO6 yTBepxaeHun
IIOJIOXEHHS O ITIaBHOM yTIpaBlieHHd «PerdoHanpHas SHEpreTH4ecKas KOMUCCHS»
Ps3anckoif obnactu» TIWaBHOE yIpaBieHHe «PernoHaibHas HSHEpreTHYecKas
Komuccus» Pszanckoit o6mact IIOCTAHOBJISIET:

1. VrBepmuTs IpomsBozcTBeHHyFo porpammy MKIT «Canoxxosekoe JKKX» B
cepe X0JI0IHOro BOMOCHAGKEHNS COTIIACHO NPUIIOKEHMIO Ne 1. '

2. YTBepIuTh mNpousBoACTBeHHyI0 Inporpammy MKII «CanoxkoBckoe
XKKX» B chepe BOJOOTBEICHHUS COTTIACHO MPHIIOKEHHMIO No 2,

3. VcraHOBUTE Tapudbl Ha IUTHEBYIO BOAY B cdepe XOIOIHOTO
BOJIOCHAaOXXeHHS, BoJooTBeneHue - Juii mnotpebuteneit MKII «CamnoxkoBckoe
KKX» cormacHo mpuioxenuo Ne 3.

4. YCTaHOBUTH  JOITOCPOYHBIE  IIAPaMeTPhl  peryJHpOBaHHSA I
MKII «CamoxkoBckoe JKKX», B OTHOIIEHHMH KOTOPOro TapHGBl Ha ITHTHEBYIO
BOAY M BOJOOTBEJCHNE YCTaHABIMBAIOTCA C MPUMEHEHMEM METON2 MHJCKCAIH
COIIaCHO IpritoXxesuIo Ne 4,

5. Tapudpl, ycTaHOBIEHHBIE IIyHKTOM 3 HACTOSIIEr0 IIOCTaHOBJICHMS,
nerctByIoT ¢ 1 suBaps 2024 roga no 31 nexabps 2028 roza.

HavanpHUK [NIaBHOTO yIpaBJIeHUS
«PernonanpHas sHEpreTHYECKaAsT KOMIL
Psazauckoit o6actu



3AHCKOH o0acTH
1212023 1. Ne 251

50CHA0XKEHU S

Paspea 1. [TaciopT npon3BOCTBEHHOM MIPOTrPaMMEL

HaumenoBanue peryimpyeMmoi MKII «Camoxkopékoe KKX»

OpraHH3aliN

MecToHaxOXaCHHE - 391940 Pazanckas obnacts, p.u. Canoxok, yi. 50 get
pEryJIHupyeMOii OpraHu3alnu BJIKCM, n. 10. N

HaumeHoBanme I'maBHOE ynipaBnesue «PeruoHaipHas SHEPreTUIeCKas
YIIOJITHOMOYEHHOrO OpraHa KoMuccus» PsaszaHckoit 06actu

MecToHaxoxaeHnE 390013, r. Pssans, yn. MOI'OC, 1. 12
YIOJTHOMOYEHHOI'O OpraHa '

Ilepuon peanuszanyu - 12024-2028 roxst

MIPOU3BOJICTBEHHOM IPOrpaMMEbI

Pasgea 2. [lepeyeHs MIaHOBBIX MEPONIPHATHI 110 pEMOHTY 0OBEKTOB
[IEHTPaAIM30BAHHEBIX CUCTEM BOJIOCHA0XeHMs, MEPONIPHUATHI, HalIPaBJICHHBIX HA
yJIydlIeHre KauecTBa IINTHEBO BOBI, MEPOIPUATUI IO SHEProcOepekeHUIO U

IIOBBIIIEHHUIO YHEPreTUUECcKOoi 3 PekTuBHOCTH, rpaduK pean3anug

MEpPOIPHUATHH IPOU3BOACTBEHHON IIPOrPaMMBI

Cpoxk OUHAHCOBEIC o ]
H HOTPeGHOCTH Ha KUAaeMEIH b ekt
aMEHOBaHUE | peanu3aluy

Ne o/m MCPOIPHATHN | Mepomprs- peau3aIuo ,

TYSL. JTeT MeporpusTys, | HAIMEHOBAHHE | THIC. | o
’ TEHIC. PY6. IIOKa3aTeLd pyo.
1 Texymuuit 2024 450,91 ) - -
PEMOHT |
HUrtoro: 450,91




Pazpnen 3. [InanupyeMslit 00beM ITOJaYH BOIBI

Ne o/ | Tlokasareny MpoOM3BOACTBEHHON AESTEIHHOCTH En. m3m. 2024 rox | 2025roxm | 2026 roxm | 2027rom | 2028 rox
1 O6BbeM BHIPaGOTKH BOJEI THIC. Ky0.M 186,042 186,042 186,042 186,042 186,042
2 ((5)6'BCM BOJIEI, MCTIONE3Y €MOH Ha KOMMYHATBHO- | Ky6.M 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
BITOBBIE HY KB
3 O6peM BOI[BT, IIOJIyYECHHOM CO CTOPOHBI — BCETO, — 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
B TOM YHCIJIC:
4 O6beM BOJIBL, IPOIYINCHHOMR Yepe3 OYHCTHHIE THIC. Ky6.M 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
COOPYKCHHS '
5 O6BeM oTIycKa B CETh THIC. KyO.M | 186,042 186,042 186,042 186,042 186,042
6 O6reM noTephb THIC. Ky0.M 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
7 zzg::HB IOTePh K 00bEMY OTIIYIEHHOM BOIEI % 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
8 Ilose3Hplif OTOYCK BOAKI — BCETO, B TOM YHCIIE: THIC. Ky0.M 186,042 186,042 186,042 186,042 186,042
8.1 Ha HYKIBI OPEAIPUSTHS TBIC. KY0.M 3,618 3,618 3,618 3,618 3,618
8.2 JIPYTUM BOJOIIPOBOJIAM THIC. Ky0.M 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
8.3 g;;;f_empmm MOTpeOmTeNel — Boero, BToM | Kyo.M | 182424 | 182,424 | 182,424 182,424 182,424
8.3.1 | Hacemeuuio TEIC. Ky0.M 167,39 167,39 167,39 167,39 167,39
8.3.2 | OYOMKETHEIM IOTPEOHUTEISAM THIC. KY0.M 9,264 9,264 9,264 9,264 9,264
8.3.3 | mpouuM moTpebuTesIM THIC. Ky0.M 5,77 5,77 5,77 5,77 5,77

Pazpen 4. O6beM QHHAHCOBEIX MOTPEOHOCTEH, HEOOXOAUMBIX ISl PEATN3AMH IPOM3BOACTBEHHOM IIPOrPaMMEL

Tonm

2024 ron

2025 ron

2026 rox

2027 roxn

2028 rox

Heo6xomumas BaJioBas BHIPYYKa, THIC. PyO.

9321,87

9738,65

9916,57

10106,34

10508,19




Pasneu 5. [TnanoBsle 3Ha4eHUs [TOKa3aTeNeil HaIe)KHOCTH, KadecTBa ¥ SHepreTHIecKoi 3¢ eKTHBHOCTH 00bEKTOB IEHTPAIM30BaHHBIX

CUCTEM BOIOCHAOKEHUS

Ne

Hamvenopanme mokasarenei

Exn. u3zm.

Bemrguaa
TIOKa3aTeja Ha
TIEPHOL
peryJIBpoBaHus

JuHamuka
U3MEHEHMU,
%

Benmmunua
MoKa3aTelsi Ha
HepHOI
PeryJIHpoBaHuA

JuHamuka
HU3MEHEHM,
%

Benuyuna
MoKa3aTesisi Ha
MIEPHOX
peryaupoBaHus

Junamuxa
M3MEHEHMS,
%

BenmanHa
oKa3aTend Ha
TIEpHON
peryIMpoBaHus

JnmHaMuxa
HU3MEHEeHU,
%

2024
rox

2025
rog

2025/2024

2026 ron

2026/2025

2027 ron,

2027/2026

2028 rox

2028/2027

KomnmgecTBO niepephIBOB B IOJA4YE BOJLI,
3a()UKCHPOBAHHEBIX B ONPEICIICHHBIX
JIOTOBOPOM XOJOJHOIO BOZOCHA0XKEHN B
MECTAX MCIIOJTHEHHA 0043aTeNnbCTR
OpraHM3aliH, OCYINECTBIIAIOMmE
X0JIOAHOE BOXOCHa0XKEHNe 10 rmojate
XOJIOHO# BOJIBI, TPOM3OIICAIINX B
pe3yJIbTare aBapHii, NOBpEKACHUA A
MHBIX TEXHOJIOIMIECKUX HapyIlIeHuil Ha
‘00beKTax LEeHTPATH30BaHHON CHCTEMBI
XOJIONHOTO BOJOCHA0KEHUA,
[pHHAUICKAMMX OpraHW3alyH,
OCYIIECTBIIOIIEH XOIOAHOE
BOIOCHa0)XeHHUe, B pacyeTe Ha
TIPOTSHKEHHOCTD BOAONIPOBOAHOM CETH B
rog

en./km/rox

100

100

100

100

Ions npo6 nuTheBoii BOABL, ITogaBaeMoit
¢ HCTOYHHMKOB BOJOCHA0XKEeHNM,
BOJOIPOBOJHEIX CTAHLIAI WIH HHBIX
00BEKTOB IIEHTPANU30BAHHON CHCTEMBI
BOHOCHAOXKEHHS B paCIPeASIUTEIBHYIO
BOJIONPOBOJHYIO CETh, HE
COOTBETCTBYIOIMX YCTaHOBJIEHHEIM
TpeGOBaHUAM, B 00ImeM o6beMe npob,
OTOOpAHHEIX IO pe3ybTaTaM
[POM3BOACTBEHHOI0 KOHTPOJIS Ka4ecTBa
TINTHEBOM BOJIBI

%,

100

100

100

100

Jormst npob nuTEEBOi BOIDI B
pacnpefeTuTeNnsHON BOTONIPOBOMHOM

%

100

100

100

100




CETH, HE COOTBETCTBYIONIHX
YCTaHOBJICHHBIM TPeOOBaHUAM, B 00IIEM
06neMe mpo6, 0ToGpaHHELIX 1O
pe3ynbTaTaM NpoH3BOACTECHHOTO
KOHTPOIIA Ka4eCTBa UTHEBOM BOJBI

JoJ1s moTeps BOABI B HEHTPATH30BAHHBIX
CHCTEMAax BOJOCHa0XEeHHS IPH ee
TPAHCIIOPTHUPOBKE B 001IEM 00BEME BOAEI,
TIOJJAHHOH B BOAONMPOBOIHYIO CETh

%

100

100

100

100

VnenbHEIH pacxoll 3MEKTPHIECKOl
SHEPruH, MOTpebIieMoii B
TEXHOJIOTHYCCKOM MPOIIECCce HOATOTOBKH
NTATEEBO BOJBI, HA €UHUITY 00BeMa
BOJIEI, OTITyCKaeMoii B ceTh

kBt*4/
Ky0. M.

100

100

100

100

Y IenpHbI] pacXoX JMEKTPHYECKOM
SHEprum, notrpedisemoii B
TEXHOJOTHIECKOM Mpoliecce
TPaHCIIOPTUPOBKH NMUTHEBOM BOIBI, HA
eIMHMIY 06beMa TPaHCIOPTHPYEMOi
TIUTHEEBOH BOIBI

kBt*q/
Ky0. M.

2,05

2,05

100

2,05

100

2,05

100

2,05

100




Paspest 6. Otyer 06 HCHIOTHEHNN [IPOU3BOACTBEHHON IPOrPaMMEI 32 HCTEKIIHA
nepuos peryauposanus (2022 rox)

HaumeHnoBaHue mmokasarens

EtuHuier nsMepeHus 2022 rox

O6bpeM peamn3anyy BOIEI

THIC. Ky0. M

186,042

Paspnen 7. MeponpusTHs, HallpaBlieHHBIE Ha IOBEINICHHE KAYeCTBA 00CTy KIMBAaHU

a0OHEHTOB
Ne HavmMeHoBaHne I'paduk peammsanuu | OuHAHCOBEIE MOTPEOHOCTH HA
. MEPOIPUATHISL peain3alyio MEpOIPUATHH,

MEPONPUATHS

THIC. PYO.
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MKII «Canoxxkxosckoe XKKX» B cepe BOToeTEEAeHUL

Pazpea 1. [lacnopT npon3BOICTBEHHON ITPOrpaMMBbl

Hawnmenosanue peryiaupyemoit MKII «Camnoxxosckoe XKKX»

Oprasu3aIyn ‘

MecToHaxoxacHuE 391940 Ps3anckas obnacts, p.1. Canoxok, yi. 50 ier
peryJINpyEMON OpraHu3aIiu BJIKCM, n. 10.

HaunmeHoBanue I'maBHOe ympasienue «PernoHaabHas
VIIOJIHOMOYEHHOr'O OpraHa SHEpreTHIecKas KoMuccus» Pa3aHcKol 00sacTu
MecToHaxoXIeHNE 390013, r. Pszans, yn. MOI'2C, a. 12
YIIOJJHOMOYCHHOTr'O OpraHa

Ilepuon peanuszanuu 2024-2028 roasr

MIPOM3BOJICTBEHHOM IIPOrpaMMEI

Pa3gen 2. [TepedeHs IIaHOBBIX MEPOIIPUATHI IT0 PEMOHTY 00BHEKTOB
IEHTPAIN30BaHHBIX CHCTEM BOJIOOTBEAEHI, MEPOIPHATHH, HallpaBICHHBIX Ha
| yJIydIIeHne KagecTBa OYUCTKH CTOUHBIX BOJI, MEPOIIPUATHI 10
BHEProcOEpeXeHUIO U MOBHIIIEHUIO SHEPTreTHUECKOH 3¢ (heKTUBHOCTH, rpaduk

peanu3ali MepOIIpUATHI IPOU3BOACTBEHHOM IIPOrpaMMEI

Cpox DduHaHCOBBIE .
. P OTpe6HOCTH Ha Osxupnaemsiit 3¢ dexr
anMEHOBaHUE | peajlu3ainuu
Ne i/ peau3aIuio
MEpOIpUATHA Meponpus- | Meponpmaris, | HAMMEHOBAHHE | THIC. | o
THs, JIeT THIC. PYO. nokaszarens | pyo.
1. Texymuit peMOHT 2024 236,46 - - -
Hroro: 236,46




Pa3nen 3. Ilnanupyemsliit 00beM IPHHAMAEMBIX CTOYHEIX BOL

Ne/p |  11OKA3TCIH NPOUSBO/ICTBEHHOI Ex. mm. 2024 rox 2025 ron 2026 rox 2027rox | 2028 rox
JeSITEIBHOCTH
] | O0veM MpONyNICHHEX CTOTMEX BOA— | (0 v 84,977 84,977 84,977 84,977 84,977
BCEro, B TOM YHCJE:
1.1 COOCTBEHHBIE HYXKIIBI THIC. Ky0.M 11,06 11,06 11,06 11,06 11,06
1. |UOXKATErOpIIM IOTpEOMTENCH — TEIC. Ky6.M 73,917 73,917 73,917 73,917 73,917
BCEro, B TOM 4YHCIIC:
1.2.1 | Hacenenue THIC. Ky0.M 55,707 55,707 55,707 55,707 55,707
1.2.2 | GromKETHEIE IOTPEOUTENH THIC. Ky0.M 13,11 13,11 13,11 13,11 13,11
1.2.3 | npoune morpeburenn THIC. Ky0.M 5,10 5,10 5,10 5,10 5,10
OGBEM MPUHATHIX CTOYHBIX BOJ OT
2 JIPYTUX KaHATU3anuil KK OTHCIBHBIX THIC. Ky0.M 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
KaHAJIM3aIMOHHBIX CeTEeH ,
2.1 | HeopraHu3OBaHHBIA IPUTOK THIC. Ky0.M 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3 | O0reM MpOIyMEHHKIX CTOTHEIX BO THIC. Ky6.M 84,977 84,977 84,977 84,977 84,977
Yepe3 OYHCTHBIC COOPY KEHMs
4 O0beM nepelaHHbIX CTOYHEIX BOJ Ha THC. Ky6.M 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
OYHCTKY APYTHM KaHaJIH3aIisIM
5 COpoleHHBIE BOABI 0€3 OUHCTKH THIC. Ky0.M 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Pasnes 4. O6peM GHHAHCOBBIX OTpeOHOCTEH, HEOOXOAUMEIX IS PEATH3ALMM IIPOU3BOACTBEHHOM IPOrpaMMBI

T'on

2024 roxg

2025 rox

2026 rox

2027 ron

2028 rog

Heobxomumas BanoBas BHIPYdKa, THIC. PYO.

4737,37

5010,59

5125,74

5296,71

5473,70




Pasnen S. IlnanoBrle 3HaUeHNs TOKa3aTelell HaIe)KHOCTH, KAYeCTBa U SHEPreTUYecKoi 3 GeKTHBHOCTH 06HEKTOB LIEHTPAIU30BaHHEIX

CUCTEM BOJOOTBECACHUA

Ne

Haumenos a}me' TIoKa3aTesei

En. m3m.

Benuunaa
oxa3arels Ha
TIEPHO]T
PeryIupOBaHus

JuHamuka
H3MEHEHN,
%

Benmunna
MOKa3aTelsd Ha
Meprox
perysIupoBaHus

JyrHaMuka
H3MCHCHU,
%

Benmuuna
HoKa3ares Ha
TIEpUOJ
peryJIupOBaHUA

JuHamuka
HM3MEHEHUH,
%

Benmanga
MoKa3aTeld Ha
MepHOX
peryJIupoBaHUs

JvHamuka
H3MEHCHMUA,
%

2024
rog

2025
ron

2025/2024

2026 rox

2026/2025

2027 rox

2027/2026

2028 ron

2028/2027

VenpHoe KOMHYECTBO aBapHif U
3aCOpOB B pacdeTe Ha NPOTHKEHHOCTE
KaHAJTHU3alHOHHOM ceTH

en./km/Ton

0 0

100

100

100

100

Jomns crounbIx BOI, HE
HO/IBEPraIOIIUXCA OUYHMCTKE, B 00IeM
o0BeMe CTOUHBIX BOJ, COPACHIBAEMBIX
B LICHTPaIN30BaHHbIE 00IIeCIUIaBHbIC
HJIH OBITOBBIE CHCTEMBI
BOHOOTBEICHUA

%

100

100

100

100

JloJ1s IOBEPXHOCTHBIX CTOYHBIX BOJI,
He MOJ(BeprafoIUXcs OUHCTKE, B
obuieM 06beMe MOBEPXHOCTHEIX
CTOYHBIX BOJ, IPUHAMAEMEIX B
LEHTPATTH30BaHHYIO JTUBHEBYIO
CHCTEMY BOJOOTBEIEHHUS

%

100

100

-100

100

Jons npob cTo4HBIX BOL, He
COOTBETCTBYIONIUX YCTaHOBJIEHHEIM
HOPMAaTMBAaM JIOIYCTUMBIX cOPOCOB,
JIMMHTaM Ha COpOCHI, pacCuUdTaHHAs
IIPUMEHHTEIIEHO K BHIAM
LEHTPAJIN30BAHHBIX CHCTEM
BOAIOOTBEIEHHUS Pa3IeNIBHO ISl
obniectuiaBHOM (OBITOBOI) H
JIMBHEBOH LEHTPAH30BAHHEIX CHCTEM

BOOOOTBCACHHA

%

100

100

100

100




VaensHbIH pacxo]] 3NMEKTPHIECKOM
SHEpruy, noTpedisieMoii B

TEXHOJIOTHHECKOM NpoLecce KB 1 098 | 0,98 | 100 0,98 100 0,98 100 0,98 100
TPaHCIIOPTUPOBKY CTOYHBIX BOJ Ha Ky6. M.
€AUHUIYy 06 beMa TPaHCHOPTHPYEMBIX
CTOYHBIX BOJ
V AenbHEIN pacxoJ 3JeKTpHIecKOi
SHEpPriy, noTpebisgemMoii B .
£ 2
TEXHOJIOTHYECKOM IPOLIECCE OUUCTKH KBr*a/ 0 0 100 0 100 0 100 0 100
CTOYHBIX BOJI HA €IUHUIYYy 0OBbeMa KyG. M.

CTOYHBIX BOJ, IIOABEPrarouxcs
OYHCTKE




Paszgest 6. Otuer 06 HCHOMHEHNN IPOM3BOACTBEHHOMN MPOrPaMMEI 33 HCTEKIITH
nepuon perynuposanus (2022 roxn)

HaumenoBaHue moxasarens Eauaune usmepeHus 2022 ron
O06BeM OTBEIEHHEIX CTOYHEIX BOJ TEHIC. Ky0. M 84,977

Pa3nen 7. Meponpmrrm, HaIlpaBJICHHBIC HA IOBBINICHUE KA4€CTBa 06CJI}’)KI/IBaHI/I}I

abOHEeHTOB
Ne o/t HauMmenoBanue I'paduk peammszanuu | PuHAHCOBHIE MOTPEGHOCTH
MEPOINPUSATHA MEPOTIPUATHSA Ha peaJIin3aluio

MEPOIPUATHIH, THIC. pyO.
1. - - -




Tapuds! Ha TUTEEBYIO BOxy, Bogooteenenue s motpedureneit MKIT «Camoxkosckoe JKKX»

Ne o/t

Hanmenoranue Tapuda

ITutreBas Boma B chepe
XOJIOJHOT'O BOJOCHAOXKEHHUS

T'on Tapud, py6./xy6. M
[Motpebutemn (BKIFOYAs HAJIOTH)
2024 c 01 srBapst 2024 r. mo 30 mrons 2024 r. 48,40
¢ 01 mrons 2024 r. o 31 nexabpst 2024 r. 51,81
2025 ¢ 01 suaBaps 2025 r. mo 30 urons 2025 r. 51,81
¢ 01 wrons 2025 r. mo 31 nexabpst 2025 r. 52,88
2026 ¢ 01 saBaps 2026 r. mo 30 urons 2026 r. 52,88
¢ 01 mrong 2026 r. o 31 nexabpst 2026 T. 53,73
2027 ¢ 01 staBaps 2027 r. mo 30 urons 2027 r. 53,73
¢ 01 mrona 2027 r. mo 31 nexabps 2027 r. 54,92
2078 c 01 sasaps 2028 r. mo 30 urons 2028 r. 54,92
¢ 01 urong 2028 r. mo 31 nexabps 2028 r. 58,05
Hacenerne (c HC)
2004 ¢ 01 saBaps 2024 r. mo 30 uronst 2024 r. 48,40
¢ 01 urons 2024 r. mo 31 nexabps 2024 r. 51,81
2025 c 01 smaeaps 2025 r. mo 30 urons 2025 r. 51,81
¢ 01 mrong 2025 r. no 31 nexabpst 2025 r. 52,88
2026 ¢ 01 saaps 2026 r. no 30 urons 2026 r. 52,88
¢ 01 monsg 2026 r. mo 31 mexa6ps 2026 r. 53,73
2027 c 01 smmBaps 2027 r. mo 30 wrons 2027 1. 53,73
¢ 01 mrons 2027 r. mo 31 nexabps 2027 r. 54,92
2028 ¢ 01 sBaps 2028 r. no 30 mrons 2028 r. 54?92
¢ 01 wromna 2028 r. mo 31 gexabps 2028 r. 58,05




Bonoorsenenue

ITotpeburemn (BKIIOYAs HAIOTH)

2024 ¢ 01 saBaps 2024 r. mo 30 mong 2024 r. 53,32

¢ 01 mrons 2024 r. no 31 nexabpst 2024 r. 58,18

2095 ¢ 01 staapst 2025 r. mo 30 uronrs 2025 r. 58,18

¢ 01 mrons 2025 r. mo 31 mexabps 2025 r. 59,75

2006 ¢ 01 saBaps 2026 r. mo 30 urons 2026 T. 59,75

¢ 01 mronsg 2026 r. mo 31 mexabps 2026 r. 60,89

2027 ¢ 01 stasaps 2027 r. mo 30 urons 2027 r. 60,89

¢ 01 mronst 2027 r. mo 31 nexabps 2027 r. 63,77

2008 ¢ 01 saBaps 2028 r. mo 30 mons 2028 r. 63,77

.| ¢ 01 wrons 2028 r. mo 31 mexabps 2028 r. 65,06
Hacenenue (c HIC)

2004 c.01 smBaps 2024 r. mo 30 urons 2024 r. 53,32

¢ 01 mrons 2024 r. mo 31 mexkabps 2024 r. 58,18

2025 c 01 smasaps 2025 r. mo 30 urons 2025 r. 58,18

¢ 01 mrons 2025 r. mo 31 mexabps 2025 r. 59,75

2026 ¢ 01 siaBaps 2026 r. mo 30 mrong 2026 1. 59,75

~ ¢ 01 uronst 2026 r. mo 31 nexadps 2026 r. 60,89

2007 c 01 smaBapg 2027 r. mo 30 wmrons 2027 r. 60,89

¢ 01 mronsg 2027 r. o 31 mexabps 2027 r. 63,77

2028 ¢ 01 ssaBaps 2028 r. mo 30 mong 2028 r. 63,77

¢ 01 wronsg 2028 r. mo 31 mexabps 2028 r. 65,06




Honrocpounsie napametpsl perymipoBanus 1t MKII «Canoxkosckoe JKKX», B OTHOIIEHNH KOTOPOro Tapy

K IIOCTaHOBJICHHN

BOAOOTBECACHHUEC YCTaHABIINBAIOTCS C IIPHUMCHCHHUCM MCTOJa HHACKCAITHH

JonrocpodHsie mapaMeTphsl peryJIupoBaHus TapudoB
No 5 . IToka3arenu s3HEprocOepexeHns U FHEPreTUIECKON
o/ | 1 OB A30BLU ypOBEHb Hujexc 3G heKTHBHOCTH 3¢ GeKTUBHOCTH
OIIEpaIMOHHBIX PacX00B, o — ~
TEIC. PY6. OIEPAIMOHHBIX PACXONOB, % | YVpoBeHb HOTEPH BOAKL, |- Y IEIBHEIN PACXO SMEKTPHUECKOM
% sueprun*, KBTe/M>
IIutreBas Boga
1. | 2024 5030,13 X 0,00 2,05
2. 2025 X 1 0,00 2,05
3. 12026 X 1 0,00 2,05
4. | 2027 X 1 0,00 2,05
5. 2028 X 1 0,00 2,05
BonoorseneHue
1. | 2024 3898.,36 X X 0,98
2. [ 2025 X 1 X 0,98
3. [ 2026 X 1 X 0,98
4. | 2027 X 1 X 0,98
5. 12028 X 1 X 0,98

*. B pacueTe Ha 00HEM [IOJAHHOM B CETh BOJBI (IIPHHATHIX CTOYHBIX BOX).




